- de quo late Roland. à Valle cons. 31. li. n. 4. & 43. cō. quo vidēdus est Bart. Salye. idem tenēs in l. si quis est ob-  
monem dicit Ioan. Bpt. in suo ex ario communium opinio-  
hac, nu. 9. C. de bon. proscript. & optime Ant. Gom. 3. tom.  
num; lu. D. nu. 27. fol. 47.
- 15 Septimo allegatum fuit, quod eo, quod maritus vero tali res delinquent. & c. v. s. ad finem illius numeri, v-  
toto tempore, quo duravit matrimonium, aluit vxo-  
rem, prēsumitur recepisse dotem, ita tener alias alle-  
gans Bald. Nouell. vbi supra, n. 15. quamvis Couar. post  
alias vbi supra, in exemplum cœllat.
- 16 Quod probatur, t̄ quia maritus proper non solu-  
tam dorem potest vxorem de domo expellere & ei  
alimenta negare, tex. est. in l. fin. Codic ad Velleian. late fatus de criminis capitali, ante cōdemnationē haber-  
Palat. Rub. in re p. per vestras, in 3. notab. n. 1. & sequent. fol. liberā administrationem bonorum, & potest alienare  
189. de donat. inter vir. & vxor. Couar. in 4. 2 part. c. in titulo oneroso, vel lucrativo, dum tñ non faciat  
prin. nu. 2. Ant. Gom. in l. 53. Taur. n. 31. Ergo cum eam a-  
in fraudem, de quo etiam Ant. Gom. vbi s. n. 3. & 4. & t̄  
luerit, vt est probatum, soluta fuit dos.
- 17 Octauo fuit allegatum, quod quando confessionem, fa faciūr informatione, iussi & pronuntiantur, quod  
recepte doris fastam constante matrimonio p̄cedit. d. pecunia sequestrata redideretur dicto nobili capro  
promissio doris, talis cōfessio non p̄sumitur simulata, cū fiduciōne, & ita fuit factum & obtinui, mo quod  
nec fista, vt late probat Bal. Nou. vbi 5. in d. 10. p. n. 18. & magis est, bona accusari de criminis, ex quo bona cō-  
seq. & est communis opinio secund. vbi sup. in pr. n. 6. v-  
fiscantur, de iure non debent capi, nec sayfiri ante se-  
bi late tradit pro & contra, & Matth. de Afl. vbi sup.  
tentia licet quidā extraordinarii iudices interim ca-  
q̄i tenet hanc opin. & inquir ita fuisse iudicatum piunt bona ipsius & sayfiri, ut in l. prohibit. C. de iur.  
in conf. Neap. & quod noceat creditor. intermedii  
fisc. l. 1. o. imo controversia pendente inquietat fac-  
tates, quae descripsi non est, et in l. defensio facul-  
tis, quod etiā sequitur Couar. vbi 5. n. 7. ver. ceterum, te-  
statur ēt communem priorē hāc assertiōnē ex Bellon-  
no, alios allegans Io. Bpt. vbi 5. d. lit. D. nu. 22. & 23.  
fil. 4. 7. sui ex ario commun. opin. maxime, quia in præsenti  
Regni Francie iudices, & altera praxis cum suo  
extincta anctip̄ erit, vt tradit Rebuff. in comm. de cō-  
causa pluribus testib. cōtestib. & fide dignis est p̄-  
bata solutio doris, & ita non est necessariu, vt vitium  
præsumptionibus & cōiecturis. Quibus sic vīs, nul-  
lum dubium habet iustitia dicta dominæ T. led de-  
bet fieri prout ex sua parte est allegatum & peritum.

## S V M M A R I A.

- 1 Sequestrari non debet bona in carcero. r. m.  
2 Captus [ hoc est ] incarceratus habet administrationem  
bonorum, & ei recte solui potest.  
3 Accusatio de aliquo crimen, ante condemnationem po-  
tes alienare bona a titulo oneroso vel lucrativo, dum  
tamen id in fraude non faciat.

## Allegatio XII.

Fuit mihi iniunctum onus cōfusandi; Virum capti-  
pro causa criminalis priuata, possint capi & sequestrari  
bona interim, quo lis durat & agitatur? Nam fuit detenus  
& incarcерatus quidam nobilis per Regium iudicem  
cuius verba sunt hec: Debet igitur esse presentis, contra  
specialē super quidā delicto, qui quidē iudex seque-  
stravit ei certam magnam quantitatē argenteos, &  
exponēda sunt ei illa capitula, de quibus fuerit inquiven-  
incarcerato debitā, & cōtra exigit & depositū, &c. nobilis  
petiti sunt sibi dicti pecunie quantitatē & relaxa-  
tiā, ut facultatem habeat defendēdi seipsum, & non solam  
dicti, sed etiā nomina ipsa testimoniū, ut quid & q̄o sit dictū  
apparet. & c. & ibi notant Dd. præcipue lo. de Anania  
captus & detenus, & ad maiorem cautelam obtulit  
n. 4. & Fel. n. 17. Marant. de ordin. ind. 6. par. princ. in princ.  
fideiūssione. Et fuit cōclusum super hoc articulo, & i-  
n. 10. fol. 292. in paruis. & optime Bonifacius in tract. de ma-  
pse informauit iudicē & probauit, nobilē hunc iustitiā  
le. in Rubr. De inquisitiōnibus & carū formis, n. 15. fol. 267.  
petere, & debet ei suam pecuniam tradi sequestrib. fū-  
damentis. Primo per tex. expressū in l. reo. ff. de sola. cu-  
ius verba sunt hec: Reo criminis posſulato interim nihil  
prohibet recte pecuniam a debitorib. solui, aliquā plerique  
innocentū necessario sūn egebūt, & ibi notant gl. Bar. &  
Dd. inquit ibi Paul. de Cast. quod posito, quod cōfis-  
tationem & proponere ut extra de accus. c. qualiter  
subsequatur, non poterit fiscus iterū conuenire  
& quando, & debet igitur. Nam quandocunque reo po-  
debitores, etiam scientes accusationem propositam  
sibi soluerunt, quia liberati sunt per rationem tex. i-  
l. vnu. s. cognitum, nā defensionis facultas nō est de-  
neganda, & c. C. de iur. fisc. defensionis, l. 1. o. Item, quia  
melius est autem tempus occurere, q̄ post vñlera-  
tam cauſam remedium quærere, sed alessores iuris  
ac iustitiae ignari, contra Deum iustitiam contem-  
nentes hoc non feruant. Hactenus ille. Idem etiam  
tenet Bern. Diaz de Lugo in tract. crim. c. 118. & Anto.  
potest, et post accusationē incoata. Est igitur ibi tex.  
Gom. 3. tom. c. de delict. n. 50. & de iure Regio est expressa  
expressus, quod administratio honorū capto nō de-  
negatur, & per cōsequēs ei bona nō sequestratur, de  
l. lib. 8. Non. Recop. Reg. quæ ll. sunt videnda omnino  
Quin.

## Sexta Allegatio

- 2 Quinimo t̄ in crimen nefando contra naturam, q̄ stāte appellatione, vt optimis rationibus aduersus o-  
est delictum grauissimum, idem fieri p̄cipit per l. pinio, aliquorum decūmū fuisse per Senatū Parisien-  
sic. tit. 21. lib. 8. nou. Recop. Reg. quod est norandum, & sem ann. 1522. die 16. Decembri ostendit Petrus Reb;

opin suprad. tenet etiam Ang. de malef. verbo, fama pu-  
in comment. ad Galicas const. 1. tom. in tract. de sententijs pro-  
blica, nu. 37. & 38. & ibi eius additiones idem tenet & cō-  
limitant, & Marc. Blanc de indicij, nu. 27. & 28. vol. 10. Item t̄ quod alimenta debeat solui ex redditibus &  
trāl. diuers. D. fol. 69. & Aven. in addit. ad c. 5. de la residen-  
& hoc habemus quotidie in præctica, & communiter  
pressus in l. Impera. or, in s. ff. ad Treb. vbi dicitur sed pa-  
ria sit & seruatur. Vidi tamen nonnullos iudices, no-  
tantes hoc p̄acticare & denegantes copiam nominū  
& dictorum testium usq; ad publicationem processus,  
& præcipue hoc vidi seruari per aliquos iudices Ec-  
clēstasticos, & etiam seculares, sed est contra iura ex-  
pressa, & vt exiliō contra conscientiam, ideo iu-  
dices semper seruent dicta ll. & iura, facientes quod  
ipsi p̄cipiunt ll. & ita admoneo, nec enim velint  
se crudeliores & severiores legibus exhibere.

## S V M M A R I A.

- 3 Filius potest petere alimenta futura à matre sua, tenente  
& possidente bona patris sui defuncti.

2 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-  
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus  
in specie.

- 3 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad  
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

4 Imo idem creditores possunt ea actere per actionem de in  
rem verso.

- 5 Alimenta quod debent solui ex redditibus & accessionis  
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli,  
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

- 7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus,  
debetur à tempore mortis patris.

aduocatus ille Gafp. Boet. in tract. quem fecit de decim.  
tot. Hispan. iur. præst. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-

tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente  
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis nisi est  
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut  
pupillum non est expendendum supra redditus.

per tot. tit. ff. de liber. agnosc. præcipue per l. filius ff. de iur.  
Sed si redditus rerum pupilli sint adeo tenues, aut  
deliber. vbi probatur, quod filius, dura deliberat, debet ali ab  
forte nulli, ita quod ex eis non possit minor alimen-  
tatione, & in l. 2. & in l. alim. ff. de alim. & cibar. leg. vbi  
tari, non video cur non debeat vendi proprietas ad  
probatur, quod omnis alimentandi transit ad quēcumq; te-  
sustentandum minorem, ne fame pereat, cum perso-  
nē bora, ex quib. alimenta p̄stanta sunt. Præsterit  
a rebus p̄ferti debeat, & in terminis tenet & fun-

alimenta eius, peti possunt quāvis sint plurimū  
dat contra opinionem Baeca in hoc gl. in l. ob. as alie-  
annorum, quantum ad comedibilā, in pecunijs nu-  
meratis, & quantum ad vestitus in specie, tex. est in l. mem, quæ gl. est communiter approbata per Dd. quos  
de alimentis. C. de translat. & in l. libertic. quos §. 1. ff. de ali-  
ment. & cibar. leg. & vñberib. Bar. & Dd. & etiam in-

nunc omittit, quia extra materiam est hic articolus.  
Sed solum hoc addit, ne in hoc decipiātur. Et ita fit  
& practicatur quotidie, quod venduntur res minorē

cum informatione & decreto iudicis, quoniam redi-  
jure actionis idem est in debitis officio iudicis, vt sūt  
tus non sufficiunt ad sustentandum & alendum i-

plūm minorem. Et sic vidi s̄pissime practicari, &  
ego practicarem ita semper, si casus occurrit, quia  
si aliud dicere mus, eset maximum absurdum, & pre-  
terea confirmatur à fortiori hāc opinio ex limitatio-

ne supra nunc proxime relata ex additione Bal. in d. l.  
volunt. n. 4. C. de fideic. Sed potest saluari opinio Ba-  
eca, quando redditus sunt sufficiētes ad alendum mi-

norem, vt tunc minime expendendum si ultra.

Item t̄ pro dicto Didaco facit, quia fructus legiti-  
mæ, quando legitima cōfisit in speciebus, deben-  
t & tenet Bar. per illum tex. in d. l. de alim. n. 6. & ibi  
Alciat. n. 1. & Dn. mens. Ant. de Pad. ibi nu. 13. qui alios al-  
legat & hoc est ēt sine dubio, & hoc casu q̄ filius ad se statut Tiraq. in l. s. enq. verb. revertatur, numer. 270.

alimentandum mutuo accepit, sententia in fauore fi-  
sil. 507. C. de reuoc. donat. Et per predīcta obtinui in hac  
lata pro alimētis p̄cēteritis exequatur, nō ob-  
causa.

## L A V S D E O.